- Financuje Kraj v maximální výši 60 000,- Kč včetně DPH,

* Součinnost Společnosti pří plnění povinností dle ČI. i odst. 2 tohoto dodatku.

11
Financováni frekapitylaea)

1. Společnost bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 3 149 492,~ 
Kč bez DPH (slovy tři miliony jedno sto čtyřicet devět tisíc čtyři sta devadesát dva korun 
českých),

2. Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši maximálně 900 000,- Kč včetně; 
DPH (slovy devět set tisíc korun českých).

3. Kraj se zavazuje uhradit Společnosti náklady spojené s realizací odborného semináře: 
ve výši 90 000,- Kč včetně DPH (slovy devadesát tisíc korun českých).